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Referat/forhandlingsprotokol for bestyrelsesmøde 23. april 2018 
 
Deltagere: Jens Hatting (119)  
 Lars Ross Petersen (125)  
 Jørgen Marqversen (89)  
 Maja Andersen (43)  
 Peter Svenné Schmidt (97) 

Afholdt hos: Jens Hatting 
Referent: Peter Svenné Schmidt 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - 

 
Pkt. 1) Underskrifter på referat fra seneste møde 
Referat fra sidste møde den 13. februar 2018 blev godkendt og underskrevet uden bemærkninger. 
Peter indhenter underskrift fra vores tidligere medlem Else Hansen. 
 
Pkt. 2) Konstituering 
Bestyrelsen talte om de roller vi har haft og hvordan vi ønskede at fortsætte. Alle var godt tilfredse 
med den måde de seneste år havde kørt, så vi konstituerede os som før med Jens Hatting som for-
mand, Lars Ross Petersen som kasserer, Peter Svenné Schmidt som referent/webmaster og Jørgen 
Marqversen og nyvalgte Maja Andersen som almindelige bestyrelsesmedlemmer. 
 
Pkt. 3) De grønne områder 
Foreningens tidligere gartner har endelig leveret de sidste udestående sær-arbejder omkring træfæld-
ning og buske mv. så vi aftalte at Lars kan betale gartnerens sidste faktura. Det nye gartnerfirma har 
slået græsset første gang den 20/4. Der er lidt blandede oplevelser af kvaliteten. Vi aftalte at følge det 
efter næste slåning og se om det bliver nødvendigt med en afstemning med det nye gartnerfirma. 
Et hul i fællesarealet mellem nr. 129 og 133 er tilbudt fyldt op med græstørv af en af beboerne. Det fin-
der vi er en udmærket måde til over lidt tid at få jævnet hullet ud. 
Der er mistanke om et problem med regnvand der udledes fra en af beboerne til en del af fællesarea-
let, hvor der i forvejen ofte er meget vådt. Jens undersøger nærmere inden næste møde. 
 
Pkt. 4) Farvevalg  
I forbindelse med maling af træværk hos en beboer er der kommet spørgsmål til farvevalg på sammen-
hængende huse. Dette har rejst tvivl om det alligevel er de nyeste bestemmelser der ligger på hjem-
mesiden. Peter lovede at undersøge dette i vores dokumentarkiver og vende tilbage til bestyrelsen 
med svar samt sikre, at det er de nyeste bestemmelser vi har liggende på hjemmesiden. 
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Pkt. 5) Tilbud fra Aura om bredbånd 
Aura har skrevet til os om muligheden for at etablere bredbånd hvis nok huse vil deltage. Da Aura prø-
vede for 3 år siden var der meget ringe tilslutning, og det faktum at både YouSee og andre selskaber nu 
tilbyder langt bedre forbindelser end dengang gør, at vi tvivler på at en ny kampagne vil interessere i 
vores område. Jens melder tilbage til dem, at de er velkomne til at forsøge hvis de tror på det. 
 
Pkt. 6) Nyt fra den overordnede grundejerforening 
Jens har været til bestyrelsesmøde i vores overordnede grundejerforening Holme Syd. Her sørgede han 
for, at der i budgettet for det kommende år afsættes penge til udbedring af stierne. Der afsættes også 
50 t.kr. til begyndende fældning af nogle af de mange meget høje poppeltræer, der pga. højde og alder 
begynder at udgøre en risiko.  
 
Pkt. 7) Planlægning af kommende aktiviteter 
Vi indkalder til arbejdseftermiddag tirsdag den 22/5 kl. 15-19 med mødested ved petangue-banens 
borde/bænke, hvor vi starter med kaffe/kage. På dagen er det planen at en del hjælpes med at gøre 
petanque-banen spilleklar mens andre tager den årlige rundtur i vores område for at samle affald.  
Jens indkøber forinden et ekstra bord/bænke-sæt som vi også siden kan have glæde af. 
Det faste årlige Sct. Hans arrangement skal også på plads. Jens kontakter som før spejderne for aftale. 
 
Pkt. 8) Eventuelt 
Intet under eventuelt. 
 

Næste bestyrelsesmøde aftaltes til mandag den 13. august kl. 19:30 hos Maja. 

 

Godkendelse af denne forhandlingsprotokol 19. marts 2018 
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Jens Hatting   Lars Ross Petersen 
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Maja Andersen  Jørgen Marqversen 
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Peter Svenné Schmidt 


